
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No.  
38 
41 
30 
96 

100 
83 
37 
42 
13 

127 
36 
53 
59 
34 
39 
5 

12 
33 
35 

418 
24 
22 
46 
29 
49 
3 

32 
1 

23 

チーム名  
ﾗﾝｽﾝﾄﾞｩ 
ﾄﾚｼﾞｬｰ淒汁ﾊﾟﾜｰ液！ 
大谷さ～ん＆上野さ～ん(笑) 
CHM S50 Racing 
ｶﾞｯﾀﾚ 
sexy guys 
★ ★MOTION RACING  
ﾄﾚｼﾞｬｰｴﾛ最強伝説！ 
特殊任務班(ﾊﾞｲｵﾚﾝｽ) 
ﾗｲﾄｽﾎﾟｰﾄ1号 
かわゆう農園とKYSと延岡淡水 
ﾗｲﾄｽﾎﾟｰﾄ3号 
植垣自動車 
ﾁｰﾑ ﾓﾄﾎﾞｰｲD 
ﾖｯｼｰと愉快な仲間たち 
Team YKG 
Team 八面山 
ﾁｰﾑ ﾓﾄﾎﾞｰｲC 
俺たちのX-Fighters 
Team YKG RK 高砂部屋 
木下自動車24H新年会 
Team Beat 
特殊任務班(ﾊﾞｲﾘﾝｶﾞﾙ) 
北九ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ 
藤海産PJ WF丸谷 
平ﾓ親子と東ﾌﾞﾗｻﾞｰｽﾞ2024 
ﾁｰﾑ ﾓﾄﾎﾞｰｲB 
ﾓｰﾀｰﾊｳｽきずな家えん 
LADYS' MART 

名前  
安藤 龍太郎 
植野 豪隆 
柴田 孝治 
石井 幸男 
中倉 総介 
那須 伊雪 
野口 創司 
金子 佳紘 
ゆうちゃん 
長舟 浩一 
河野 忠夫 
綿貫 舞空 
植垣 孔誠 
那須 翔太 
友山 雅人 
石橋 正弘 
原田 竜一 
沖田 和仁 
前園 洋道 
山本 堅市 
春 渉太 
山口 忠人 
ﾏｼﾝｶﾞﾝ隊長 
松尾 基司 
石松 隼太 
平川 裕史 
松尾 恭三郎 
石田 浩之 
村上 大和 

第2ライダー  
池田 琉真 
大森 捷太 
柴田 紘孝 
鶴田 勝 
後藤 健介 
河野 良太 
脊戸 康太郎 
椛島 貴己 
ジョージ 
松田 淳 
後藤 真治 
有田 幸寿 
植垣 哲也 
本山 秀伸 
吉崎 将志 
時川 彩香 
植垣 銀次郎 
江口 賢志 
松田 宗一郎 
山本 虎太朗 
東 昌輝 
白石 昇也 
MF隊長(ﾏｰｼｰ) 
中村　正 
丸谷 裕二 
東 徹也 
高山 幸榮 
高橋 一樹 
那須 愛斗 

第3ライダー  
松嵜 貴祐 

大谷 健一 
中西 裕太 

江藤 彪之介 

七林隊長 
濱田 武志 
矢野 善政 
河野 啓一 

山内 海里 
宗村 龍平 
伊藤 哲 
須藤 睦生 
古田 泰晴 
稲垣 佳太 
筑丸 峻 
柏木 壮太 

カリュウド 
島本 大樹朗 
川口 歩 
東 賢司 
古賀 哲也 
川津 弘幸 
脊戸 貴弘 

第4ライダー  

永渕 秀昭 

入江 佳輔 

石橋 進矢 

河野 泰司 

春 美寿々 

平川 颯之介 

川村 広樹 
下園 海翔 

第5・6ライダー  

村岡/西村 

森山 幹太 

Laps  
48 
48 
48 
48 
48 
47 
47 
47 
46 
46 
46 
46 
46 
45 
45 
45 
44 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
42 
42 
42 
42 
42 
42 

Total Time  
3:02:57.440 
3:04:20.853 
3:04:37.382 
3:05:57.922 
3:06:11.195 
3:04:08.450 
3:05:22.553 
3:06:54.961 
3:03:21.073 
3:03:29.827 
3:04:21.712 
3:05:26.597 
3:06:37.166 
3:02:59.923 
3:05:11.671 
3:08:56.285 
3:06:39.238 
3:04:58.259 
3:05:20.714 
3:06:03.448 
3:06:03.915 
3:06:31.498 
3:07:05.538 
3:03:26.028 
3:03:31.830 
3:03:39.041 
3:03:40.775 
3:03:41.875 
3:04:19.001 

差  

1:23.413 
1:39.942 
3:00.482 
3:13.755 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
6 Laps 

GAP  

1:23.413 
16.529 

1:20.540 
13.273 
1 Lap 

1:14.103 
1:32.408 

1 Lap 
8.754 

51.885 
1:04.885 
1:10.569 

1 Lap 
2:11.748 
3:44.614 

1 Lap 
1 Lap 

22.455 
42.734 
0.467 

27.583 
34.040 
1 Lap 
5.802 
7.211 
1.734 
1.100 

37.126 

BestLap  
3:25.936 
3:36.762 
3:19.534 
3:22.813 
3:21.117 
3:23.014 
3:34.704 
3:49.988 
3:42.158 
3:36.115 
3:39.240 
3:42.609 
3:39.834 
3:30.715 
3:27.962 
3:41.392 
3:52.375 
3:50.637 
3:45.439 
3:28.097 
3:44.907 
3:47.906 
3:56.732 
3:45.538 
3:34.173 
3:53.291 
3:53.948 
3:52.328 
3:19.842 

周回数の多い順

作成日： 2024/01/28 15:11:36 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： HSR九州 オフロードコース 
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Pos.  
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 

No.  
51 
28 
52 
2 

14 
21 
31 
6 

78 
69 
15 
45 
44 
7 

26 
43 
10 
8 

48 
4 

47 
11 
9 

40 
99 
54 
25 

チーム名  
ﾗｲﾄｽﾎﾟｰﾄ2号 
北九ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ 
HRG 
箱崎さびしんぼ倶楽部 
特殊任務班(ﾊﾞｲｾｸｼｬﾙ) 
Team YKG 
ﾁｰﾑ ﾓﾄﾎﾞｰｲA 
KOYAMON Racing 
ザ漢 
植垣自動車 
SBS長崎&ｽｽﾞｷ二輪 
ｽｰﾊﾟｰｽﾎﾟｰﾂ ﾄﾖﾅｶﾞ 
CHM 
ﾁｰﾑじんぎすかん 
うえの様をさげすむ会B 
ﾄﾚｼﾞｬｰ先っちょ男汁！ 
TEAM FRIENDS 
ﾁｰﾑ ｴﾝﾄﾞﾚｽ 
TEAM 被写体 
Team HAMA 
特殊任務班(ﾊﾞｲｵﾊｻﾞｰﾄﾞ) 
我らｵﾀｻｰの姫 
うえの様をさげすむ会A 
ｸﾗﾌﾄﾚｰｼﾝｸﾞ 
Team 八面山２号 
ﾗｲﾄｽﾎﾟｰﾄ4号 
ｳﾁﾊﾟﾄﾞｰﾙ 

名前  
岡本 聡 
本田 正明 
原口 遼太 
添島 伸也 
爆睡隊長 
穂本 卓也 
山崎 義也 
田尻 悠人 
溝口 寿希也 
植垣 創平 
豊永 健耶 
吉田 昭宏 
溝口 茂則 
田中 寛二 
鐘ヶ江 丈哉 
岡島 悠 
上野 秀 
富松 宏貴 
副島 淳平 
中村 竜太 
八百さん 
梅崎 奈良 
徳永 圭一 
渡部 玲大 
宮名利 範雄 
木下 正敏 
後藤　壱心 

第2ライダー  
森川 裕二 
大田 智嗣 
中野 敏和 
橋本 健太朗 
当られ隊長 
村上 哲也 
長尾 淳 
大崎 逸貴 
藤井 一輝 
向田 克章 
髙瀬 大輔 
池田 茉那美 
溝口 崇 
田中 勇成 
石本　拓海 
米田 時騎 
篠崎 駿樹 
甲斐 義章 
松岡 佑樹 
深町 明 
三鷹専務 
山浦 聖香 
信國 瑛斗 
渡部 航大 
高島 希 
迫田 拓郎 
岩佐 祐雅 

第3ライダー  
原田 遊風 
竹林 真也 

ちゅうた 
熊谷 定行 
山内 美紀 
東野 航大 
川原 善幸 

日下部 翔太 

中村 貴文 
田中 琴子 
有松 琉人 
小宮 千里 
児玉 浩章 
中川 龍矢 

串カツさん 
杉本 美桜 
沖 勇也 
櫻井 拓未 

池田 良知 
中尾 有晴 

第4ライダー  

植田 幸佑 

紺屋本 拓弥 
西山 太陽 

溝田 浩一 
古賀 慎太郎 
加来 和志 

松本 文代 
杉山 徳治 

下田 祐梨子 
佐竹 勇一 
森川 勝男 

大谷 若菜 

第5・6ライダー  

本山 一成 

岡本 亜民 

牛原 優 
堀 真人 

Laps  
42 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
40 
40 
40 
39 
38 
38 
37 
37 
37 
37 
36 
36 
35 
34 
34 
34 
29 

Total Time  
3:04:25.791 
3:02:59.160 
3:03:01.839 
3:03:24.456 
3:03:33.132 
3:04:07.190 
3:04:41.916 
3:05:43.102 
3:05:55.688 
3:06:36.237 
3:04:11.985 
3:06:57.087 
3:07:10.026 
3:09:48.278 
3:03:03.578 
3:04:34.771 
3:03:37.466 
3:03:54.101 
3:04:14.762 
3:05:15.514 
3:03:17.697 
3:06:57.999 
3:04:36.269 
3:04:10.906 
3:06:46.638 
3:07:28.491 
3:05:46.431 

差  
6 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
12 Laps 
12 Laps 
13 Laps 
14 Laps 
14 Laps 
14 Laps 
19 Laps 

GAP  
6.790 
1 Lap 
2.679 

22.617 
8.676 

34.058 
34.726 

1:01.186 
12.586 
40.549 
1 Lap 

2:45.102 
12.939 
1 Lap 
1 Lap 

1:31.193 
1 Lap 

16.635 
20.661 

1:00.752 
1 Lap 

3:40.302 
1 Lap 
1 Lap 

2:35.732 
41.853 
5 Laps 

BestLap  
3:52.107 
3:54.563 
3:36.764 
4:06.933 
3:51.952 
4:04.209 
3:49.654 
3:46.729 
3:24.378 
3:33.727 
3:50.206 
3:54.776 
4:17.795 
4:07.097 
3:26.874 
4:11.123 
3:54.781 
4:06.796 
3:50.693 
3:59.132 
4:12.872 
4:16.394 
3:52.375 
4:14.088 
3:34.296 
4:35.865 
4:24.857 

周回数の多い順

作成日： 2024/01/28 15:11:36 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2024 SAGA CUP 場外乱闘：オフロード3h耐久レース 
2024．01.28 

3h耐久レース 

レース 開始時間 12:00:00 

HSR九州　モトクロス特設コース 1.680 km 

2024/01/28 12:00 
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